
A10

郑事
2016年12月15日 星期四 统筹：王长善 编辑：赵璇 美编：高磊 校对：姜军

物业管理招标公告
按照国务院《物业管理条例》、《郑州市物业管理条例》等法

规、政策的规定，河南正弘实业有限公司决定对正弘·中央公园空
港花园 11地块项目的前期物业服务采用公开招标的方式选聘物
业服务企业，现将有关事项公告如下：一、项目基本情况：“正弘·
中央公园空港花园 11 地块”项目位于郑州航空港经济综合实验
区滨河大道西侧、鸿昌路北侧。 项目总占地面积 66344.50 平方
米，总建筑面积 191968.35 平方米，容积率：1.99，建筑密度：
21.06%，绿地率：38.67�％。 二、投标单位资格要求：1、具有独立法
人资格、资信良好，且有房产行政主管部门颁发的 壹 级资质的物
业服务企业。 2、必须通过房产行政主管部门的资格预审。 3、有欺
诈、违约、违规等不良行为记录及符合建设部《物业服务企业资质
管理办法》第十一条规定内容的物业服务企业不允许参加投标。
三、投标报名及招标文件领取时间：1、投标报名及招标文件领取
时间：2016 年 12 月 15 日 -2016 年 12 月 21 日。 2、招标文件领
取地点：郑州航空港区新港大道与空港二路交叉口市政建设环保
局住房保障和房地产管理处 联系电话：0371-86199679

招标人：河南正弘实业有限公司
2016年 12月 15日

起
购购购房房房热热热线线线：：：000333777111���--- 555555666999888999999999

海南养生房
特
价
房最后七套！！ 23.8 万 / 套70年房产 精

装

本报讯 近日网络上流传一个视
频：有人实验通过银联移动POS机靠
近客车的ETC设备，直接将ETC内插
入的银行卡资金进行了盗刷。12月
14日，记者从河南省高速公路联网监
控收费通信服务有限公司(以下简称
路网收费公司)获悉，河南省没有发行
过ETC卡和银行卡的联名卡，视频里
盗刷银行卡的现象河南省 ETC 用户
不会发生。

路网收费公司相关负责人表示，
该视频的传播给广大 ETC 用户造成
了不良影响。公司发现后，立即召集
ETC合作单位视博电子公司及ETC合
作银行进行研究分析，并请网络安全
部门进行鉴定。“视频里被盗刷的卡
是银行卡和ETC卡二合一的联名卡，
刷卡扣费扣的是银行卡里的资金，而
非ETC卡内的资金。”该负责人介绍，
ETC卡不支持 POS机刷卡扣费，不具

备该功能。
据悉，河南省没有发行过 ETC

卡和银行卡的联名卡，视频里盗刷
银行卡的现象河南省 ETC 用户不会
发生。

上述负责人说，银行卡采用多重
保障机制确保卡内资金安全，盗刷银
行卡很难实现，同时盗刷银行卡是违
法行为，是要受到法律制裁的。
郑报融媒记者 李雪

本报讯 昨日，在百花路边一小广
场里，一辆白色斯巴鲁越野型轿车左后
车窗玻璃深夜遭窃贼砸烂。车主经查
看发现，车后排座上放着的价值近4000
元的 5 瓶剑南春酒、5 瓶六合酒和车内
1000元油卡全部被盗。车主急忙打110
报警。

昨日上午 9时许，记者赶到百花路
友爱路口西南角的三角小广场。广场里
一辆白色斯巴鲁越野轿车左后车窗玻璃
被砸烂，碎裂的大块黑色玻璃坠落到车
下，后排座上撒着一些碎玻璃碴。辖区
建设路分局民警正在现场勘查取证。

车主李先生向民警说，车内后排座
上的5瓶剑南春酒（1瓶400多元）和5瓶
六合酒（1瓶260元）不翼而飞，车里存放
的1000元油卡也被偷走，算下来损失近
4000元。

李先生说，车是 12月 13日晚上 10
点多停放到这儿的，11点多下楼看了看
车还没事呢，没想到昨天 8点多开车时
发现车被砸了。

民警提醒广大车主，新年临近，爱车
过夜时切记不要在车内存放贵重财物，
以免被不法分子盯上。

目前，民警正对此案做进一步调查。
郑报融媒记者 谢源茹 文/图
线索提供 吴先生

本报讯 该放寒假了，也许你在想去
哪旅行呢？可还有很多家在外地的贫困
大学生正在勤工俭学挣回家的车票钱。

昨天上午，一位好心人给文化路办事
处爱心联盟捐了2000元现金，想帮助
学子们寒假回家。

这位爱心人士捐款2000元，想寻找贫困
大学生志愿者20人(名额有限，报满为止)，每
人发放100元的回家车票钱。只要是在校期
间有积极参加志愿服务的，或者勤工俭学、
贷款交学费的都可以享受这些帮助。符合
条件者均可发短信到13203730002，爱心联盟
田关心老师。 郑报融媒记者 李雪

自来水漏水抢修
东明路（红旗路—黄河路）
机动车道断行一周

本报讯 郑州交警一大队昨日
传来消息，因自来水主干管发生漏
水，自14日晚10时起，东明路上红
旗路至黄河路之间道路将封闭开
挖施工，届时该段东明路机动车将
断行，工期约为一周。非机动车和
行人从现有人行道通行。交警提
醒，请机动车驾驶员提前规划行车
路线，绕行施工路段。
郑报融媒记者 刘凌智

中小学教师资格考试面试
12月16日开始网上报名

本报讯 省教育厅消息，河南
2016年下半年中小学教师资格考
试面试将于 12 月 16 日～19 日网
上报名。现场确认时间为 12 月
17日～12月 20日，明年 1月开考，
2月21日考生可上网查询结果，我
省不再统一发放纸质考试合格证
明，合格考生直接打印网页版考试
合格证明，提供给中小学教师资格
认定部门使用。据了解，报名参加
河南省中小学教师资格考试面试
的考生需同时具备 3项条件：户籍
或人事关系在河南的社会考生，河
南省内普通高等学校在校三年级
及以上学生和在读研究生。
郑报融媒记者 张竞昳

12月20日起
公交626路、627路调整

本报讯 随着郑州地铁 2号线
的开通和港区交通大发展的需求，
为了实现地铁与周边村庄、实验区
北部安置区之间的有效连接，公交
公司12月20日对626路、627路进
行优化调整。

626路起止点：锦绣枣园小
区—雁鸣路海枣路，途经四港联
动大道、郑港十路、郑港四街、春华
路、枣林路、海枣路、雁鸣路。

627路起止点：郑港四街郑
港十一路—四港联动大道郑港六
路，途经郑港四街、盛祥路、郑港
二街、郑港五路、四港联动大道、
郑港四路。
郑报融媒记者 张华
通讯员 赵金海

年关将至，给车主提个醒
网传POS机盗刷ETC卡
河南用户不用怕
盗刷的是联名卡，我省没有发行

A

车窗被砸 价值4000元财物被盗
有5瓶剑南春、5瓶六合酒和1000元加油卡B

快放寒假了，给贫困大学生发路费
名额20人 一人100元

打电话有稿费

9667896678
郑州晚报热线群：27255753

郑州晚报身边客户端

上新浪打开郑州晚报官方微博


